

http://www.pdffactory.com

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Guinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

MS255A

Ersatzteile /
Kapp- Zugséage
sliding mitre saw

I 551 Prarvy

3401202904
0157

update: 04.02.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description
1 5901208001 [Sé&geblattflansch auRen blade flange outer
2 5901208002  |Sageblatt @ 255x30x2,8/1,8 248 sawblade @ 255x30x2,8/1,8 Z48
2 7901200704  [Sé&geblatt @ 255x30x2,2/1,2 Z48 (Mehrzweckblatt) sawblade @ 255x30x2,2/1,2 Z48 (multipurpose)
2 7901200706  [Sé&geblatt @ 255x30x2,8/1,8 Z48 (Holz) sawblade @ 255x30x2,8/1,8 Z48 (wood)
3 5901208003  [Sé&geblattflansch innen blade flange inner
4,5,6 S4-S7 5901208004  [Séageblattachse kpl. Ritzel, Lager,Abdeckung Saw blade axle assy. pinion, bearings, cover
8 5901208019  [Abweiserblech splash guard
10 5901207004  [Klemme clamps
11 5901207005  [Bundschraube fixing screw
12-18 S10+S12 5901208013  [Schutzhaubengestange kpl. protective hood rods cpl.
19 5901208005 [Sageblattschutz sawblade guard
25 5901207031 Einstellschraube Schnitttiefe cutting depth adjustment knob
30 5901208006 Rotor rotor
33 5901208007 [Stator stator
37 5901208008 Kohlebiirste 1 Satz=2 Stick carbon brushes 1 Set = 2 pieces
38 5901208014  [Kohlenburstenhalter carbon brush holder
41 3901204034  [Spénesack dust collector bag
44 5901207011  |Geschwindigkeitsregler speed controller
48 3906401002  [Wippschalter Ein/Aus rocker switch on/off
49 05041101 Knopfzelle 1.5V LR44 battery LR 44
55 5901208017 Handgriffabdeckung unten handle cover lower
61 5901208009  [Kondensator 0,45 pF capacitor 0,45 pF
63 5901207013  [Schalter switch
65 5901208018 [Handgriffabdeckung oben handle cover up
66 5901207015 |Wippschalter 1/2 rocker switch 1/2
67-68 5901207016  [Tragegriff kpl. carrying handle cpl.
69,70,71,S31,S33,S34 5901207017  [Werkzeugauflage kpl. Tool suppert cpl.
72 5901207018  [Gummiful rupper foot
73 05006023 Sterngriffschraube M6x23 Star grip bolt M6x23
76 3901203201 [Sterngriffschraube M6x16 Star grip bolt M6x16
76,77,78,79,80,S10 5901207019 Werkstuckspanner kpl. work clamping device cpl.
81 5901208010  [Anschlag fence
82 5901208011 [Zusatzanschlag Additional stop
86 5901207022  [Verstellhebel fast lock trigger
88 5901207023  |Zeiger turntable pointer
95 5901207024  |[Einstellschraube leveling lock button
96 5901207025  [Griff grip
98 5901208015  [Drehteller turntable
99 5901207026  [Gleiter antifriction mat
100-101 5901207027 [Tischeinlage Satz table inserts cpl.
112,113,114,115,116 5901207028 Handgriff verstellbar kpl. handle cpl.
117 3901201062  [Kabelhalterung cable run
122 5901208016 Druckfeder large torsion
125, S24 5901207029  [Laserhalter mit Schraube laser lamp holder incl.screw
126, 127 5901207030  [Laser kpl. laser cpl.
130 05006003 Sterngriffschraube M6 female know M6
131 01091107 Sechskantstiftschlissel SW 6mm allen wrench 6mm
S1 3901204030  [Zylinderschraube M8x16 links cylinder screw-M8x16 left-hand thread
S2 02902108 Scheibe 8 washer 8
S3 3908201063 [Senkschraube M4x12 countersunk screw M4x12
S9 02091214 Zylinderschraube M4x16 cheese head screw M4x16
S10 02798509 Linsenschraube M4x8 oval head screw M4x8
S11 06200607 Rillenkugellager 607 Deep groove ball bearings
S13 01047136 Sicherungsring A38 shaft circlip A38
S14 05001201 Sechskantmutter selbstsichernd M5 selflocking hexagon nut M5
S17 02798511 Linsenschraube M4x12 oval head screw M4x12
S18 02091211 Zylinderschraube M4x8 cheese head screw M4x8
S19 02798511 Linsenschraube M4x12 oval head screw M4x12
S21 06206000 Rillenkugellager 6000 Deep groove ball bearings
S22 3309650002 Rillenkugellager 608 Deep groove ball bearings
S28 02798517 Linsenschraube M4x35 Oval head screw M4x35
S31 01091314 Gewindestift M5x8 Threaded pin M5x8
S35 02098506 Sechskantschraube selbstsichernd M10 Hexagon nut, self-locking M10
S37 02012507 Scheibe 10 washer 10
S38 02091622 Gewindestift M6x12 Threaded pin M6x12
S39 02091239 Zylinderschraube M6x30 cheese head screw M6x30
S41 01679928 Sicherungsscheibe RS 5 lock washer RS5
S42 3902202130  [Kreuzschlitzschraube M5x16 Bolt M5x16
S43 02093404 Sechskantmutter M6 hexagon nut M6
S45 02093348 Sechskantschraube M6x25 hexagon bolt M6x25
S46 02091224 Zylinderschraube M5x16 cheese head screw M5x16
S47 02012508 Scheibe S13 washer
S49 02098507 Sechskantschraube selbstsichernd M12 Hexagon nut, self-locking M12
S51 5901208012 Linearlager LM25UU Linear Bearings LM25UU
S52 01148102 Spannhilse 3x16 Clamping sleeve 3x16




	HM100MP_Zeichnung
	HM100



